
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Z dniem 30 września 2024 roku dokonuje się likwidacji stanowiska pracy do spraw 

organizacyjno-kancelaryjnych w Referacie Oświaty i Sportu Urzędu Gminy Widawa (1 etat). 

2. W związku z ust. 1 wprowadza się zmianę do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 

Widawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 135/2022 Wójta Gminy Widawa z dnia 31 

października 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 72/2024 Wójta Gminy Widawa z dnia 5 czerwca 

2024r.  w ten sposób, że: 

1) w § 7 ust. 6 skreśla się punkt 3) 

§2 

Likwidacja stanowiska określonego w § 1 ust.1 następuje z przyczyn ekonomicznych 

zmierzających do obniżenia kosztów funkcjonowania Urzędu Gminy Widawa. 

§3 

 

W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.           

          


